
Id: KZLDV-EMTMG-QGKED-HWDVN-FCFLY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/3/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 4 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mszczonów 

Na podstawie art.169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 
78, poz. 483) i art. 3 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późń.zm) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/20/2003 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy Mszczonów (Dz.Urz.Województwa Mazowieckiego Nr 66,poz.1734) z późniejszą zmianą wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)w§ 14 pkt. 2 otrzymuje brzmienie” „2/ dwóch Wiceprzewodniczących Rady” 

2)w § 16 ust 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Wyboru Przewodniczącego i co najmniej jednego 
Wiceprzewodniczącego dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji.” 

3)§ 21 otrzymuje brzmienie: „§ 21 

1. Pod nieobecność Przewodniczącego jego zadania wykonuje wyznaczony przez Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego i nie wyznaczenia wiceprzewodniczącego, zadania 
przewodniczącego wykonuje wiceprzewodniczący najstarszy wiekiem.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


